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Kategorija: Kvacila

Komplet kvacila VALEO
VAL835040

Sifra proizvoda: IC-BA1332
Cena: 60097.58 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Set kvacila sa zamasnjakom i lezajem AUDI A4, A6; VW PASSAT 1.6-4.2 06.94-01.05

Sa remenicom: Da | Spoljasnji precnik: 228.0 mm | Spoljni precnik 2: 228.6 mm | Broj zuba: 23.0
kom | Hub profil: 24,2x21,8 | Snaga bacanja: 5810.0 N | Sifra proizvoda: IC-BA1332

OE Sifre
BOO68NPWBA AMAZON (ASIN)
835040 ARTNR Z TCD
ADV183069 BLUE PRINT
415 0030 10 LUK
415013910 LUK
4150192 10 LUK
600 0083 00 LUK
CK9940 NATIONAL
CK9940F NATIONAL
CK9941F NATIONAL
2290 601 008 SACHS

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

2294 002 144
2294 002 156
826856
WVWO043F
WVWO052F
058 105 266
058 105 266 F
058 105 266 G
058 105 266 H
058 105 266 K
06B 105 266 A
06B 105 266 C
06B 105 266 D
06B 105 266 E
06B 105 266 F
58 105 266

58 105 266 F
58 105 266 G
58 105 266 H
58 105 266 K
6B 105 266 A
6B 105 266 C
6B 105 266 D

6B 105 266 E
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SACHS
SACHS
VALEO
WESTLAKE
WESTLAKE
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI

AUDI
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6B 105 266 F

058 105 266 H

06B 105 266 A

58105266H

6B105266A

058 105 266 H

58 105 266 H

058 105 266

058 105 266 F

058 105 266 G

058 105 266 H

058 105 266 K

06B 105 266 C

06B 105 266 D

58 105 266

58 105 266 G

58 105 266 H

58 105 266 K

58105266F

6B 105 266 C

6B 105 266 D

058 105 266 H

06B105266A

58105266H
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AUDI
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW
VW (SVW)
VW (SVW)

VW (SVW)
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6B105266A VW (SVW)
Deklaracija
Model: Komplet kvacila VALEO VAL835040 IC-BA1332

Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: VAL835040

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTtunay nnakatha BaslyTa U3HOC
189 RSD = 60.097,58
cBpxa nnahawa aYyH NpvMaoLa

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BA1332-ovlasceni

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-BA1332-ovlasceni
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MEeCTO 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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